
 

 

Besluitnr. 1325163 1/1 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

MPO 2018  1325163 
Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1325040   
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van met kenmerk 1325108 d.d. 4 april 2018 
 
overwegende dat  
 
BESLUIT: 

 
 Geheimhouding op het MPO 2018 projectenboek, zoals opgelegd door het college conform 

artikel 25 gemeentewet en artikel 10, tweede lid, wet openbaarheid van bestuur, te 
bekrachtigen. De gemeente schaadt haar onderhandelingspositie in ernstige mate wanneer zij 
deze gegevens openbaar maakt. Denkt u aan onderhandelingsposities en 
aanbestedingstrajecten;   

 Het MPO 2018 Hoofdrapportage en het MPO 2018 Projectenboek vast te stellen;   
 Vanuit de Reserve Ontwikkelingsprojecten Vrije Reserve een afdracht te doen ten gunste van 

de verliesvoorziening ad € 164.000; 
 In te stemmen met de herziende grondexploitaties zoals opgenomen in het MPO 2018; 
 Het college mandaat te geven om uitgaven te doen binnen de budgetten van de 

grondexploitaties; 
 De financiële consequenties vanuit het MPO 2018 op te nemen in de programmabegroting 

2018. 
 

Vast te stellen  

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

drs. Leendert Groenenboom drs. Hans-Christoph Wagner 

 


